平成２９年９月２７日

輪之内中学校 保護者 様

                        輪之内中学校 校長   香田 静夫

中体連 陸上競技担当  神戸 梓

西濃地区中学校駅伝大会について（御案内）

平素は，本校教育に御理解と御協力を賜り，ありがとうございます。

さて，みだしのことにつきまして，下記のとおり開催されます。

つきましては，お子様の参加について御検討いただき，下記の申込書に必要事項を御

記入の上，中体連陸上担当の神戸まで提出願います。

記

１ 日 時 平成２９年１０月１４日（土）【警報以外実施】

 ※予備日１０月２１日（土）

２ 場 所 浅中公園陸上競技場及び周辺コース
３ 練習日   ①１０月 ４日（水）７：３０～７：５５
        ②１０月 ６日（金）７：３０～７：５５
        ③１０月１１日（水）７：３０～７：５５
        ④１０月１３日（金）７：３０～７：５５
         ※ 練習は輪之内中学校グラウンドで実施します。

※下記の申込票を９月２９日（金）までに御提出ください。

また，大会当日は３㎞を走ります。体を慣れさせるために，朝部活の時間帯に大会に

向けての練習日を４日間設けさせていただきます。

   西濃地区中学校駅伝大会参加申込書

学年 組 生徒氏名

年   組    氏名

保護者氏名

                    印

練習参加日

（都合がつかない日を①～④

の番号で記入する。）

切り取り